
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

  

18.11.2020г.                                   г. Спасск - Дальний                                       №    

                         
Об итогах районного фестиваля  

детского творчества «Шоу мастер» 

 

18 ноября в  МБОУ ДО «ЦДТ»  Спасского района прошѐл районный 

фестиваль детского творчества «Шоу мастер», в котором приняли участие 109 

учащихся из 11 образовательных  учреждений Спасского муниципального  района. 

По итогам конкурса места распределились следующим образом: 

В номинации «Клип-шоу»: 

Возрастная категория: дошкольники 

1 Место – МБДОУ  «ДС №2 «Лучик» села Лѐтно-Хвалынское; 

2 Место - МБДОУ «ДС №10 «Росинка» с.Спасское; 

2 Место – МБДОУ «ЦРР – детский сад №1 «Ромашка» с.Спасское; 

3 Место - Вишневский филиал МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры (дошкольные группы). 

Возрастная категория: 1-4 класс 

1 Место – МБОУ «СОШ №9» с.Хвалынка; 

2 Место - МБОУ «СОШ №2» села Буссевка. 

Возрастная категория:  5-7 класс  

2 Место - МБОУ «СОШ №7» с.Чкаловское.    

Возрастная категория:  8-11 класс     

1 Место - МБОУ «СОШ №9» с.Хвалынка. 

В номинации «Рифма – шоу»: 

Возрастная категория: дошкольники 

1 Место - МБДОУ «ДС №2 «Лучик» села Лѐтно-Хвалынское.  

Возрастная категория: 1-4 класс 

1 Место - МБОУ «СОШ №2» с. Буссевка; 

1 Место - МБОУ «СОШ №8» с. Спасское; 

2 Место - МБОУ «СОШ №18» с.Новорусановка; 

2 Место - МБОУ «СОШ №8» с. Спасское; 



3 Место - МБОУ «СОШ №8» с. Спасское; 

3 Место - Свиягинский филиал МБОУ «СОШ №7» с.Чкаловское. 

Возрастная категория:  5-7 класс  

1 Место - Вишневский филиал МБОУ «СОШ №4» с. Прохоры; 

3 Место - МБОУ «СОШ №18» с.Новорусановка. 

На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Итоги  фестиваля утвердить. 

2. За хорошую подготовку учащихся к фестивалю объявить благодарность 

следующим педагогам: 

- Алексенко Ольге Юрьевне, воспитателю МБОУ «ДС №2 «Лучик» с. Лѐтно-

Хвалынское; 

- Волченковой Кристине Александровне, музыкальному руководителю МБОУ ДС 

№10 «Росинка» с.Спасское; 

- Гергерт Елене Владимировне, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №8» с. 

Спасское; 

- Гой Евгении Александровне, учителю начальных классов МБОУ «СОШ№18» 

с.Новорусановка; 

- Губарь Оксане Ивановне, музыкальному руководителю МБОУ «ДС №2 «Лучик» с. 

Лѐтно-Хвалынское; 

- Маслюк Елене Николаевне, музыкальному руководителю МБДОУ «ЦРР – 

детский сад №1 «Ромашка» с.Спасское; 

- Ни Светлане Робертовне, учителю английского языка МБОУ «СОШ №7» 

с.Чкаловское;   

- Пахомовой Анастасии Олеговне, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №8» 

с. Спасское; 

- Резниченко Алине Андреевне, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №8» с. 

Спасское;  

- Савченко Любовь Алексеевне, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №8» с. 

Спасское; 

- Свирид Татьяне Антоновне учителю  начальных классов Свиягинского филиала 

МБОУ «СОШ №7» с.Чкаловское;  

- Синицыну Михаилу Анатольевичу, учителю литературы Вишневского филиала 

МБОУ «СОШ № 4» с. Прохоры; 

- Сорокиной Марине Викторовне – музыкальному руководителю Вишневского 

филиала МБОУ «СОШ № 4» с. Прохоры (дошкольная группа); 

- Тищенко Людмиле Николаевне, учителю литературы Вишневского филиала 

МБОУ «СОШ № 4» с. Прохоры; 

 



 

 


